Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийěН

финанс управленийĕ

ПРИКАЗĔ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Финансовое управление администрации

города ЧебоксаРЫ

ПРИКАЗ

                 14.01.2014    №   1                                                                               14.01.2014    №  1
               Шупашкар хули                                                                               г.Чебоксары

Об утверждении реестра расходных обязательств города Чебоксары
В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение постановления администрации города Чебоксары от 02.09.2005 №230 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств города Чебоксары»
1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить прилагаемый реестр расходных обязательств города Чебоксары.

3. Начальнику отдела юридического, информационного обеспечения и делопроизводства финансового управления администрации города Чебоксары (Т.И.Болховской) обеспечить размещение реестра расходных обязательств города Чебоксары на официальном сайте Финансового управления администрации города Чебоксары и опубликовать в Вестнике органов местного самоуправления города Чебоксары.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления администрации города Чебоксары  –  начальника   отдела   бюджетной   и   налоговой   политики
Н.А. Козлову.
Начальник

     Н.Р. Чижанова